MHUHUCTEPCTBO CIIOPTA TATAPCTAH PECITYBJIMKACBHI

PECITYBJIMKHN TATAPCTAH CIHHOPT MUHUCTPJIBII'BI
IIPUKA3 BOEPBIK
12.02.2021 r.Kazans Ne 9/u

(0) NMPUCBOCHUM CIIOPTUBHBLIX pa3psaaoB

Ha ocHOBaHMM BBINOJIHEHUS TpeOOBAaHU U yCIOBUI
Enunoii Bcepoccuiickoit cioptuHoi kiaccudukanuu (EBCK)

IIPHUKa3blBalo:

1. IlpucBouTs cnopTUBHBbIN pa3psan «Kanauaat B MacTepa cmopray:

1.  Pomanko AnuHa AjekcaHIpoBHA bagmunTOH

2.  Manbiruna Mapust AnekcanjpoBHa bagmuHTOH

3. Bammynmun Tumyp Bunscyposuu bagmuHTOH

4.  bynanuesa lOnus BanepreBHa bagmunTOH

5. T'ammmaxmeroBa Pernna PenaroBaa BanvuaTOH

6.  backaxoBa Jlapbs AnekceeBHa 3010

7. AxmenoB Amunkan Unbecununosny  Kyno

8.  Kypracanos Unbmup BanepreBnu Kyno

9.  JlanpkaeB Unbs [1aBnoBud Jlerkas atneruka

10. CeactesHOB Ponmon AsekcaHpoBud Jlerkas atiernka

12. TomyostaukoBa Exarepuna CepreeBHa  Jlerkas atiernka

13. MyxamermmH Kamuns PagukoBiy IImaBanue

14.  XKenesnoBa Codus CepreeBHa [InaBanue

15. Hwuzamoa Amanus PuraroBHa CriopTrBHas akpoOaTHKa
16. Bammaxmerosa Jlapuna AnMa3oBHa CnopruBHast akpobaTHka



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.

CanpmanoB PaBuinbs AKMaIoBUY

Manymapos Camangap CanmumMxaHOBUY

3unnypoB WUnbsic PanacoBuu
CabaeB Muxaun CepreeBud
Tyx6arymma Unbnan JlenapoBud
3akupoB Pumar PunaroBuy
CemenoBa Azanus XaMu10BHA
XannanoBa Anuca CepreeBHa

Acaiinynnuna Anvaa MiebnapoBHa

[Hanxyrauaosa Penata Haunesna
lapudynmna Anuaa Anp0epToBHA
Konnpartsea Slna liBaHoBHA
Pomanenko [Tonnna AnapeeBHa
Moununa Kamuna CranuciaBoBHa
XamzuHa Jlunsipa PamuiieBHa
KazakoBa Anna PomanoBHa

TuroBa Cotust CepreeBna

[TakupoBa Azanusa Pas30BHa

CnopruBHast 60opboa
CrnoptuBHas 60pb0a
CnopruBHast 60pboa
CnopruBHast 60pbda
CrnoptuBHas 60pb0a
CnopruBHast 60pboa
CnopruBHast 60pbda
XynoKecTBeHHasi TMHMHACTHKA

Xyn0KEeCTBEHHAs: THMHACTUKA

Xyn0KEeCTBEHHAsl THMHACTHKA
Xyn0KEeCTBEHHAsl THMHACTHKA
Xy10’)KE€CTBEHHAs! TMMHACTHKA
Xyn0KEeCTBEHHAs: THMHACTHKA
Xyn0KEeCTBEHHAsl THMHACTHKA
Xy10’)KE€CTBEHHAs! TMMHACTHKA
Xyn0KEeCTBEHHAsl THMHACTHKA
Xyn0KEeCTBEHHAsl THMHACTHKA

Xy,HO)I(CCTBeHHaﬂ T'MMHACTHKa

2. IlpucBouthb | ciopTuBHBIii pa3psia:
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Heszamees MnbHap MapatoBuy
Kamanosa /lunapa PycnanoBHa
[lepboakora Kamuna lamrupoBHa
Kpomeuknna [lapuna OnerosHa
Mycun Apcnan PamuneBiy
AnexceeB Annperi OneroBuy
Apynnuna Azamis UieHypoBHa
AnppsikoBa lapest OneroBHa
Macaineues Cepreii BsuecinaBoBnu
I'aBpuiioBa EBa JImurpresHa
SkosneB SApocnas JIbBoBUY
CononosuukoB Cepadpum AHapeeBUY

[aiipyrauHoBa Scuna PacynoBHa

CriopTrBHast apoOaTuka
CrnioptrBHast akpoOaTuka
CrnioptrBHast akpoOaTuka
@urypHoe KarTaHUe Ha KOHbKaxX
ILraBanue

ILraBanue

IInaBanue

Jlerkas atneTuka

Jlerkas atneTuka

Jlerkast atneruka

Jlerkas atneTuka

Jlerkas atneTuka

Kunokycunkait



14.
15.
16.
17.

Xamuaynnuaa Codust MapaToBHa
CroupugonoBa AHHa AJieKCeeBHa
CyneiimanoBa AMrHa MapaTtoBHa

XanuaroBa Maauna JluHapoBHa

Xy,[[O)KeCTBCHHaSI TMMHAaCTHKa
Xy,Z[O)KeCTBCHHaH TMMHACTHKa
Xy,[[O)KGCTBCHHaSI TMMHACTHKa

XYI[O)KGCTBCHHBJI TUMHAaCTHKa

3. IMoarBepanThb cnopTUBHBIN pa3psaa «Kanauaar B MacTepa cropTay»:
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Momnwuu I1aBen [TapnoBuu
JIunosckas Kpuctuna MBanoBHa
I'apees Taiima3 AckapoBuy

I'yceB Huxomnaii BaneHTnHOBUY
XacanoB Mckannep XaprucoBuy
Jlo3oBas JIrogmuna boprcoBHa
Jucranos Pasuc Kamuiosuu
I'ycesa Jlynsza MiruzoBHa
Cynranosa Jlannein PunaroBna
KnoukoB Hukura CepreeBuu
®daznsHoBa Buraimua PagucoBHa
Kyspmuna Jlapsst KoncrantnHoBHA
XanukoB Anens MapartoBuy
KaceimoBa Kamuna PemaroBna
ComoB Maxcum CepreeBud
WBanoB Mapcenb PoGeproBru

I'mieganosa [luana PagasneBna

bagMuHTOH
bagmunton
bagMuHTOH
boynuar

Bboynuur

boynuar

boynuar

boymuar

boynuar
Kuokycnnkaii
[InaBanue
CrnioptuBHas akpobaTuka
CrnoptuBHast 60pr0a
TX9KBOHI0
TX9KBOHIO
TX9KBOHIO

Xy,HO}I(eCTBeHHaSI T'MMHACTHKa

HoarBepauth | ciopTUBHLBIM pa3psa:

Masnos Hukonaii EBrenbeBud
Kosnos Tumodeii [TaBnoBuy
[Tandunos Anexcannp MuxaitnoBuy
baiikos FOpuit FOpreBry

Karroxuna Jlapbs CepreeBHa
[TmrocHnna CBetiiana AsieKcaHApOBHA
XabuOymH @annyp PaHuIoBUY
Kum Jlanmn AnnpeeBny

CanaxoBa Azamst MapceneBHa

Kunokxycunkan
Kuokycnnkaii
Kuokycnnkaii
Jlerkas atneruka
Jlerkas atnernka
IInaBanmue
IInaBanue
IInaBanue

TlmaBanue



10. CyneiimanoBa A3amus PamuneBHa [1naBanue

11. IIwmoB Anekcanap CeMEHOBUY [InaBanue

N.o.muHMCTpA XX lanxyTnnuHoB




N.o.muHHCTpA X. X anxyTamHoB



